
ZARZĄDZENIE NR 98/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 10 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania wniosków 

dłużników o umorzenie, odroczenie terminu spłaty lub rozłożenie na raty należności 

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających dysponentowi części 85/10 

– województwo łódzkie – Wydziałowi Finansów i Budżetu  

 

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie  

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 z późn. zm.), zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 215/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 8 sierpnia 2019 r. w 

sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania wniosków dłużników o umorzenie, 

odroczenie terminu spłaty lub rozłożenie na raty należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym przypadających dysponentowi części 85/10 – województwo łódzkie – 

Wydziałowi Finansów i Budżetu zmienionym zarządzeniem Nr 31/2020 z dnia 30 stycznia 

2020 r., zarządzeniem Nr 3/2021 z dnia 14 stycznia 2021 r. oraz zarządzeniem Nr 37/2021 z 

dnia 3 marca 2021 r. w § 1 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Członkowie: 

a) Agnieszka Cieśla –  Wydział Finansów i Budżetu, 

b) Agnieszka Leoniak – Wydział Finansów i Budżetu, 

c) Jacek Przybysiak – Wydział Finansów i Budżetu”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

 

Tobiasz Bocheński 


